

Pachet instalatii sanitare

I.D.: 88350077

Data publicarii	17.10.23	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.953,78 RON - 1.953,78 RON

Descriere: SGA BIHOR - F Oradea - Felix - 1 LIV VALVA UMLERE HDV N 59229109 buc 1 53.7815 53.7815
2 CR MECANISM WC APASARE 1402 buc 3 32.7731 98.3193 3 SET ROLE SIMPLE PT.STICLA 4-5
MM Q301 buc 4 85.5120 342.0480 4 BISON SILICON SANITAR TRANSP.280 ML423006(24) buc
6 21.0084 126.0504 5 ROBINET FLOTOR ALKA 3/8 A16-3/8 buc 18 25.2101 453.7818 6 COT
WC GO -MAGIC - LUX 250X530 MM 1024LUX000 (15) buc 15 25.2100 378.1500 7 BOSS
CONECTOR M 16X1/2 840 16 (30/420) buc 4 10.0840 40.3360 8 CB PARA+SUPPORT VENUS
DVE23 buc 6 42.0168 252.1008 9 TEAVA SCURGERE TOP 11/4X32X40 1000TOPPL4 buc 14
5.6700 79.3800 10 CR SIFON CADITA DUS CU VENTIL 5020 IESIRE 80(GARDA JOASA CU TEAVA
SCURGERE) buc 7 16.8067 117.6469 11 TEAVA PVC KG SN2 110X1 M (90) M buc 1 12.1849
12.1849
